hereditatis adicionem seu ali nollum siac nobis perindictum
341

 seu derogatio de iuro vel de
342

 vel 

expresse in iuribus et amionibus nobis, utque nostram competentibus et pretentibus in et super 

bonis et hereditate dicti Bernardi çoliva, quod tam ronem debitore seu quorotanque iuram michi, 

dicte Caterine, competentium pretextu dotis et aliore iuram  que dicta domina quod mater mea 

habeat super bonis dicti Bernardi çoliva, viri sui, nepos michi, dicto Pericono çoliva, ronem 

debitore vel aliore iuram que dictus Ffranciscus çoliva, quod pater meus, et
343

 ne eius heres
344

super bonis dicti Bernardi çoliva, quod vel alia anyma iura nostra predicta et amonis remomerat 

nobis salva tan in perorinte tempus et pocioritate
345

 quod alia predictis adicione hereditate et 

confemden huius inventari in aliquo non obsenibus. 

Actum est hoc XVI die mensis septembris, anno a nate domini Millesimo CCCC  sexto. Sig + 

num Caternie, uxori Ffrancisci de Faro, quondam mercatoris civis Minorise
346

. Sig + num 

Periconi çoliva
347

 , nepotis sue, net dicti Bernardi çoliva, quondam qui hec facimus, concedimus 

et firmamus. Sig + num nostri Raimundi de Maioricis, locumte, venerabili Petri Martina, baiuli 

anterdicti, qui huic inventario et omnibus et singulis superdictis ex parte dicti domini regis et 

auctoritate oficii quo fungimur in hac parte auctoritatem nostram prestamus periter et decretum 

interponimus et hec firmamus.  

Testes huius rei sunt, discretus Arnaldus Calangla, presbiter, et Berengarius Ripoll, sartor, civis 

Minorise.Postea vero XVI die Novembris
348

 anno predicto, dictus Petrus Çoliua nomine suo 

propio et nomine dicte domine Caterine, uxor dicti Ffrancisci de Faro, dixit se invenisse cum 

dictis parte in dicta hereditate, I bóta de fusta grossa la qual era en poder d’en Bernat Llobet, 

fuster, e eren deguts XIIII sous, los quals dix lo dit Perico que havie ell pagats. Et hoc ad 

presens
349

 fateor inde me invenisse in dicta hereditate presente testibus discretus Petro Guitardes 

et Petro Artus, scriptoribus Minorise
350

. 

340

 Segueix ha, tatxtat. 
341

 Segueix paraula de lectura dificultosa, potser pinovacio.  
342

 Segueix paraula de lectura dificultosa, potser frentacione.  
343

 Segueix parala de lectura dificultosa, potser eisu.  
344

 Segueix paraula de lectura dificultosa, poster homus.  
345

 Segueix paraula de lectura dificultosa, potser intus.  
346

 Segueix que hoc facio concedo et firmo, tatxat. 
347